
静岡県男女共同参画センター（あざれあ）
会議室等使用料金一覧表

令和元年10月1日改定

9︓00～
12︓00

大ホール

小ホール

第３会議室

５０１会議室

５０２会議室

５０３会議室

５０４会議室

５０５会議室

特別会議室

第１会議室

第２会議室

第１研修室

第２研修室

第３研修室

生活関連実習室

茶室

大会議室

多目的実習室

音楽室

358人

70人

81人

99人

63人

24人

42人

42人

30人

28人

48人

88人

56人

16人

34人

58㎡

144人

206㎡

20人

17,000円

5,500円

5,800円

7,100円

4,500円

2,400円

3,200円

3,300円

6,500円

3,200円

3,300円

7,100円

4,400円

1,700円

6,500円

2,400円

9,200円

5,500円

2,400円

22,700円

7,400円

7,800円

9,400円

5,900円

3,200円

4,300円

4,300円

8,700円

4,300円

4,400円

9,500円

5,900円

2,300円

8,700円

3,300円

12,400円

7,400円

3,200円

39,700円

12,900円

13,600円

16,500円

10,400円

5,600円

7,500円

7,600円

15,200円

7,500円

7,700円

16,600円

10,300円

4,000円

15,200円

5,700円

21,600円

12,900円

5,600円

19,900円

6,500円

6,800円

8,200円

5,200円

2,800円

3,700円

3,800円

7,600円

3,700円

3,800円

8,300円

5,200円

2,000円

7,600円

2,900円

10,800円

6,500円

2,800円

42,600円

13,900円

14,600円

17,600円

11,100円

6,000円

8,000円

8,100円

16,300円

8,000円

8,200円

17,800円

11,100円

4,300円

16,300円

6,200円

23,200円

13,900円

6,000円

59,600円

19,400円

20,400円

24,700円

15,600円

8,400円

11,200円

11,400円

22,800円

11,200円

11,500円

24,900円

15,500円

6,000円

22,800円

8,600円

32,400円

19,400円

8,400円

使 用 料 金（税込）

６Ｆ

５Ｆ

４Ｆ

３Ｆ

２Ｆ

ＢＦ

13︓00～
17︓00

9︓00～
17︓00

17︓30～
21︓00

13︓00～
21︓00

9︓00～
21︓00


