## 静岡県男女共同参画センター(あざれあ) 会議室等使用料金一覧表

令和元年10月1日改定

			使用料金(稅込)					
			9:00~ 12:00	13:00~ 17:00	9:00~ 17:00	17:30~ 21:00	13:00~ 21:00	9:00~ 21:00
6F	大ホール	358人	17,000円	22,700円	39,700円	19,900円	42,600円	59,600円
	小ホール	70人	5,500円	7,400円	12,900円	6,500円	13,900円	19,400円
5F	第3会議室	81人	5,800円	7,800円	13,600円	6,800円	14,600円	20,400円
	501会議室	99人	7,100円	9,400円	16,500円	8,200円	17,600円	24,700円
	502会議室	63人	4,500円	5,900円	10,400円	5,200円	11,100円	15,600円
	503会議室	24人	2,400円	3,200円	5,600円	2,800円	6,000円	8,400円
	504会議室	42人	3,200円	4,300円	7,500円	3,700円	8,000円	11,200円
	505会議室	42人	3,300円	4,300円	7,600円	3,800円	8,100円	11,400円
4F	特別会議室	30人	6,500円	8,700円	15,200円	7,600円	16,300円	22,800円
	第1会議室	28人	3,200円	4,300円	7,500円	3,700円	8,000円	11,200円
	第2会議室	48人	3,300円	4,400円	7,700円	3,800円	8,200円	11,500円
	第1研修室	88人	7,100円	9,500円	16,600円	8,300円	17,800円	24,900円
	第2研修室	56人	4,400円	5,900円	10,300円	5,200円	11,100円	15,500円
	第3研修室	16人	1,700円	2,300円	4,000円	2,000円	4,300円	6,000円
3F	生活関連実習室	34人	6,500円	8,700円	15,200円	7,600円	16,300円	22,800円
	茶室	58m²	2,400円	3,300円	5,700円	2,900円	6,200円	8,600円
2F	大会議室	144人	9,200円	12,400円	21,600円	10,800円	23,200円	32,400円
BF	多目的実習室	206 m <sup>2</sup>	5,500円	7,400円	12,900円	6,500円	13,900円	19,400円
	音楽室	20人	2,400円	3,200円	5,600円	2,800円	6,000円	8,400円